
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 350286-2015 z dnia 2015-12-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lipno 

ZADANIE I - wykonanie remontu nawierzchni drogi powiatowej nr 2705C Kikół - 

Makówiec tj.: - wyrównanie nawierzchni masą mineralno-bitumiczną wg PN-EN w ilości 75 

kg/m², długość 500 m - pow. 2500 m²; - wykonanie pojedynczego... 

Termin składania ofert: 2016-01-05  

 

Numer ogłoszenia: 350936 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 350286 - 2015 data 22.12.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, 

tel. 054 2872046. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1. 

 W ogłoszeniu jest: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w 

wysokości: Zadanie I - 1300,00 zł; słownie: jeden tysiąc trzysta złotych; Zadanie II - 

2600,00 zł; słownie: dwa tysiące sześćset złotych; Zadanie III - 2700,00 zł; słownie: 

dwa tysiące siedemset złotych; Zadanie IV - 2600,00 zł; słownie: dwa tysiące sześćset 

złotych; Zadanie V - 1200,00 zł; słownie: jeden tysiąc dwieście złotych; Zadanie VI - 

2400,00 zł; słownie: dwa tysiące czterysta złotych; Zadanie VII - 1300,00 zł; słownie: 

jeden tysiąc trzysta złotych; 2. Wadium może być wniesione w następujących 

formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej 

kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 nr 42, poz. 275). 3. W przypadku składania przez 

Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja powinna być sporządzona 

zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy: a) nazwę 

dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta 

(banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich 

siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją, c) kwotę 

gwarancji, d) termin ważności gwarancji, e) zobowiązanie gwaranta do: zapłacenia 

kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie zamawiającego, gdy wykonawca, 

którego ofertę wybrano: - w odpowiedzi na wezwanie zamawiającego o którym mowa 

w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa 

wart. 25 ust.1 ustawy Pzp lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, iż wynika to z 

przyczyn nie leżących po jego stronie, - odmówił podpisania umowy na warunkach 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=350286&rok=2015-12-22


określonych w ofercie, lub - nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 

lub - zawarcie umowy stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy. 4. Postanowienia pkt IX ppkt 3 stosuje się odpowiednio do poręczeń, 

określonych powyżej w pkt IX pkt 2 b) i e). 5. Miejsce i sposób wniesienia wadium: a) 

wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na następujący rachunek 

Zamawiającego prowadzony przez Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie 

Kujawskim - Filia Lipno Nr 56 9537 0000 2004 0041 4621 0004 z adnotacją: Wadium 

w postępowaniu na wykonanie remontu nawierzchni dróg powiatowych - zadanie ... 

Do oferty należy dołączyć kopię polecenia przelewu; a) wadium wnoszone w innych 

dopuszczonych przez Zamawiającego formach należy złożyć w formie oryginału w 

Zarządzie Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. Wojska Polskiego 8 (pokój nr 2) przed 

terminem składania ofert. Kopię należy dołączyć do oferty . 6. Termin wniesienia 

wadium. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym 

wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie 

uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego 

potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. W 

wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu 

wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym, ale nie wystarczającym 

do stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez 

Wykonawcę. 7. Zwrot wadium: a) zamawiający zwraca wadium wszystkim 

wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu 

postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako 

najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt IX.8 a) specyfikacji, b) wykonawcy, którego 

oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium 

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego oraz wniesieniu 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, c) zamawiający zwraca niezwłocznie 

wadium na wniosek wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu 

składania ofert. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, 

któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 7 a), jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi 

wadium w terminie określonym przez zamawiającego. 8. Utrata wadium. 

Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami: a) jeżeli wykonawca w 

odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył 

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub 

pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nie leżących po jego 

stronie; b) jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - odmówił podpisania 

umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie; - 

nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy; - zawarcie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy. 9. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium na okres 

związania ofertą. 10. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na 

rachunku bankowym.. 

 W ogłoszeniu powinno być: 1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium 

w wysokości: Zadanie I - 1000,00 zł; słownie: jeden tysiąc złotych; Zadanie II - 

2100,00 zł; słownie: dwa tysiące sto złotych; Zadanie III - 2100,00 zł; słownie: dwa 

tysiące sto złotych; Zadanie IV - 2100,00 zł; słownie: dwa tysiące sto złotych; Zadanie 

V - 900,00 zł; słownie: dziewięćset złotych; Zadanie VI - 2000,00 zł; słownie: dwa 

tysiące złotych; Zadanie VII - 1000,00 zł; słownie: jeden tysiąc złotych; 2. Wadium 

może być wniesione w następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 



że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; c) gwarancjach bankowych; 

d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o 

których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 2007 nr 42, poz. 275). 3. W 

przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja 

powinna być sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać 

następujące elementy: a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta 

gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej 

udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, b) określenie wierzytelności, 

która ma być zabezpieczona gwarancją, c) kwotę gwarancji, d) termin ważności 

gwarancji, e) zobowiązanie gwaranta do: zapłacenia kwoty gwarancji na pierwsze 

pisemne żądanie zamawiającego, gdy wykonawca, którego ofertę wybrano: - w 

odpowiedzi na wezwanie zamawiającego o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp 

nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa wart. 25 ust.1 ustawy Pzp 

lub pełnomocnictw, chyba że udowodni, iż wynika to z przyczyn nie leżących po jego 

stronie, - odmówił podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, lub - nie 

wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub - zawarcie umowy stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 4. Postanowienia pkt IX ppkt 

3 stosuje się odpowiednio do poręczeń, określonych powyżej w pkt IX pkt 2 b) i e). 5. 

Miejsce i sposób wniesienia wadium: a) wadium wnoszone w pieniądzu należy 

wpłacić na następujący rachunek Zamawiającego prowadzony przez Kujawski Bank 

Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim - Filia Lipno Nr 56 9537 0000 2004 0041 

4621 0004 z adnotacją: Wadium w postępowaniu na wykonanie remontu nawierzchni 

dróg powiatowych - zadanie ... Do oferty należy dołączyć kopię polecenia przelewu; 

a) wadium wnoszone w innych dopuszczonych przez Zamawiającego formach należy 

złożyć w formie oryginału w Zarządzie Dróg Powiatowych w Lipnie, ul. Wojska 

Polskiego 8 (pokój nr 2) przed terminem składania ofert. Kopię należy dołączyć do 

oferty . 6. Termin wniesienia wadium. Wadium należy wnieść przed upływem terminu 

składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu 

bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank 

prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed 

upływem terminu składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty 

kopii polecenia przelewu wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem 

koniecznym, ale nie wystarczającym do stwierdzenia przez Zamawiającego 

terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. 7. Zwrot wadium: a) 

zamawiający zwraca wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po wyborze 

oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, 

którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem pkt IX.8 a) 

specyfikacji, b) wykonawcy, którego oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza, 

zamawiający zwraca wadium niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie 

zamówienia publicznego oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy, c) zamawiający zwraca niezwłocznie wadium na wniosek wykonawcy, który 

wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający żąda ponownego 

wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 7 

a), jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez 

zamawiającego. 8. Utrata wadium. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami: a) jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 

ust. 3 ustawy Pzp, nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w art. 25 

ust. 1 ustawy Pzp, lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn 



nie leżących po jego stronie; b) jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana: - 

odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach 

określonych w ofercie; - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy; - zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się 

niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. 9. Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium na okres związania ofertą. 10. Wadium wniesione w pieniądzu 

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym.. 

 
 


